

Diputada Marben de la Cruz Santiago

Asunto: Se convoca a reunión

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, 24 de mayo de 2023. Oficio No: HCE/LXIII/CAIA/104/2023

DIP. LETICIA MOSSO HERNÁNDEZ
SECRETARIA DE LA COMISIÓN DE ASUNTOS
INDÍGENAS Y AFROMEXICANOS
H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUERRERO
PRESENTE

Por instrucción de la Dip. Marben de la Cruz Santiago, y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 179 Fracción II de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero Núm. 231, convoco a Usted a una reunión de la Comisión de Asuntos Indígenas y Afromexicanos, que tendrá lugar el próximo martes 30 de mayo del año en curso, en punto de las 10:00, am. Hrs. En la Sala "Armando Chavarría", con la finalidad de atender diversos asuntos competentes a nuestra Comisión. Adjunto a la presente el orden del día.

Sin otto particular, reciba usted un cordial saludo.

ATENTAMENTE

POPER LEGISLATIVO

DIP. MARSEN DE LA

CRUZ SANTIAGO

PRESDENTALIGA CÁNDIDO PRUDENTE GUERRERO

DE ASINGES SANTIAGO

DE ASINGES SANTI

C.c.p. Archivo





Diputada Marben de la Cruz Santiago

Asunto: Se convoca a reunión

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, 24 de mayo de 2023. Oficio No: HCE/LXIII/CAIA/104/2023

DIP. DIP. ANA LENIS RESÉNDIZ JAVIER VOCAL DE LA COMISIÓN DE ASUNTOS INDÍGENAS Y AFROMEXICANOS H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUERRERO PRESENTE

Por instrucción de la Dip. Marben de la Cruz Santiago, y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 179 Fracción II de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero Núm. 231, convoco a Usted a una reunión de la Comisión de Asuntos Indígenas y Afromexicanos, que tendrá lugar el próximo martes 30 de mayo del año en curso, en punto de las 10:00 am. Hrs. En la Sala "Armando Chavarría", con la finalidad de atender diversos asuntos competentes a nuestra Comisión. Adjunto a la presente el orden del día.

tro particular, reciba usted un cordial saludo.

NTAMENTE

PRESIDENTA DE LA COMBION PRUDENTE GUERRERO
PRESIDENTA DE LA COMBION DE ASUNTOS PORTA RIO TÉCNICO
Y AFROMETICATOS
C.C.P. Archivo





Diputada Marben De La Cruz Santiago

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE ASUNTOS INDÍGENAS Y AFROMEXICANOS

Asunto: Se convoca a reunión

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, 24 de mayo de 2023. Oficio No: HCE/LXIII/CAIA/104/2023

DIP. RAFAEL NAVARRETE QUEZADA
VOCAL DE LA COMISIÓN DE ASUNTOS
INDÍGENAS Y AFROMEXICANOS
H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUERRERO
PRESENTE

Por instrucción de la Dip. Marben de la Cruz Santiago, y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 179 Fracción II de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero Núm. 231, convoco a Usted a una reunión de la Comisión de Asuntos Indígenas y Afromexicanos, que tendrá lugar el próximo martes 30 de mayo del año en curso, en punto de las 10:00, am. Hrs. En la Sala "Armando Chavarría", con la finalidad de atender diversos asuntos competentes a nuestra Comisión. Adjunto a la presente el orden del día.

Sin otro particular, reciba usted un cordial saludo.

MENTE

FIG. CÁNDIDO PRUDENTE GUERRERO
POBER LECRETARIO TÉCNICO

DIP. MARREN DECINO

PRESIDENTA DE LA CONSIÓN DE ASUNTOS INDÍGENAS Y AFROMEXICANOS





Diputada Marben De La Cruz Santiago PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE ASUNTOS INDÍGENAS Y AFROMEXICANOS

Asunto: Se convoca a reunión

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, 24 de mayo de 2023. Oficio No: HCE/LXIII/CAIA/104/2023

DIP. MASEDONIO MENDOZA BASURTO
VOCAL DE LA COMISIÓN DE ASUNTOS
INDÍGENAS Y AFROMEXICANOS
H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUERRERO
PRESENTE

Por instrucción de la Dip. Marben de la Cruz Santiago, y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 179 Fracción II de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero Núm. 231, convoco a Usted a una reunión de la Comisión de Asuntos Indígenas y Afromexicanos, que tendrá lugar el próximo martes 30 de mayo del año en curso, en punto de las 10:00 am. Hrs. En la Sala "Armando Chavarría", con la finalidad de atender diversos asuntos competentes a nuestra Comisión. Adjunto a la presente el orden del día.

Sin otro particular, reciba usted un cordial saludo.



